
FISIK

Rp. % %
1 2 3 4 5 6

DINAS SOSIAL 29.725.171.830 17.483.076.881 58,82 65,35

A PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI 12.815.019.850 8.712.195.469 67,98 75,48

1 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 682.832.346 506.697.342 74,21 81,96

2 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 9.359.834.500 6.263.205.045 66,92 74,49

3 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah 101.709.144 67.491.866 66,36 66,67

4 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 94.277.500 53.919.800 57,19 74,54

5 Administrasi Umum Perangkat Daerah 701.157.014 422.269.656 60,22 66,91

6 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 736.520.790 652.560.000 88,60 99,22

7 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 815.951.896 553.980.685 67,89 68,41

8 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 322.736.660 192.071.075 59,51 75,73

B PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL 1.338.909.096 358.844.805 26,80 27,82

9 Pemberdayaan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Provinsi 1.338.909.096 358.844.805 26,80 27,82

C PROGRAM REHABILITASI SOSIAL 3.245.121.648 1.379.721.899 42,52 54,21

10 Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar di dalam Panti 918.663.648 143.739.325 15,65 30,37

11 Rehabilitasi Sosial Dasar Anak Terlantar di Dalam Panti 1.625.257.000 990.319.901 60,93 73,04

12 Rehabilitasi Sosial Dasar Lanjut Usia Terlantar di dalam Panti 484.333.000 150.021.900 30,97 39,89

13 Rehabilitasi Sosial Dasar Gelandangan dan Pengemis di dalam Panti 90.099.000 33.354.876 37,02 40,28

14 Rehabilitasi Sosial bagi Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya di Luar 

HIV/AIDS dan NAPZA di dalam Panti

126.769.000 62.285.897 49,13 50,04

D PROGRAM PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL 10.321.785.746 6.042.258.208 58,54 63,90

15 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Provinsi 10.321.785.746 6.042.258.208 58,54 63,90

E PROGRAM PENANGANAN BENCANA 625.816.490 340.556.500 54,42 60,16

16 Perlindungan Sosial Korban Bencana Alam dan Sosial Provinsi 625.816.490 340.556.500 54,42 60,16

F PROGRAM PENGELOLAAN TAMAN MAKAM PAHLAWAN 1.378.519.000 649.500.000 47,12 47,12

17 Pengelolaan Taman Makam Pahlawan Nasional Provinsi 1.378.519.000 649.500.000 47,12 47,12
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REALISASI FISIK DAN KEUANGAN PROGRAM / KEGIATAN 

KEUANGAN

REALISASI

NO PROGRAM, KEGIATAN ANGGARAN



NO PROGRAM / KEGIATAN ANGGARAN
SUMBER 

ANGGARAN
1 2 3 4

DINAS SOSIAL 29.725.171.830 APBD

A PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI 12.815.019.850 APBD

1 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 682.832.346 APBD

2 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 9.359.834.500 APBD

3 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah 101.709.144 APBD

4 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 94.277.500 APBD

5 Administrasi Umum Perangkat Daerah 701.157.014 APBD

6 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah 736.520.790 APBD

7 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 815.951.896 APBD

8
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan 

Daerah
322.736.660 APBD

B PROGRAM PEMBERDAYAAN SOSIAL 1.338.909.096 APBD

9 Pemberdayaan Potensi Sumber Kesejahteraan Sosial Provinsi 1.338.909.096 APBD

C PROGRAM REHABILITASI SOSIAL 3.245.121.648 APBD

10 Rehabilitasi Sosial Dasar Penyandang Disabilitas Terlantar di dalam Panti 918.663.648 APBD

11 Rehabilitasi Sosial Dasar Anak Terlantar di Dalam Panti 1.625.257.000 APBD

12 Rehabilitasi Sosial Dasar Lanjut Usia Terlantar di dalam Panti 484.333.000 APBD

13 Rehabilitasi Sosial Dasar Gelandangan dan Pengemis di dalam Panti 90.099.000 APBD

14
Rehabilitasi Sosial bagi Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) 

Lainnya di Luar HIV/AIDS dan NAPZA di dalam Panti
126.769.000 APBD

D PROGRAM PERLINDUNGAN DAN JAMINAN SOSIAL 10.321.785.746 APBD

15 Pengelolaan Data Fakir Miskin Cakupan Daerah Provinsi 10.321.785.746 APBD

E PROGRAM PENANGANAN BENCANA 625.816.490 APBD

16 Perlindungan Sosial Korban Bencana Alam dan Sosial Provinsi 625.816.490 APBD

F PROGRAM PENGELOLAAN TAMAN MAKAM PAHLAWAN 1.378.519.000 APBD

17 Pengelolaan Taman Makam Pahlawan Nasional Provinsi 1.378.519.000 APBD

DINAS SOSIAL PROVINSI KEPULAUAN RIAU T.A. 2024
REKAPITULASI PROGRAM / KEGIATAN 



Realisasi Keuangan Realisasi Fisik

58,82 % 65,35 %

R EA L I SA S I  F I S I K  D A N  K E UA N G A N
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